教字[19~20（2）] 28 号

关于第二次调整 2020 年毕业学期教学工作安排的通知

面对高校学生全面返校复学的实际情况，根据教育部、山西省教育厅有关文件精神，

结合学院疫情防控领导小组关于学生全面返校复学总体工作的安排，努力实现线上线下教

学有机衔接，疫情防控和教学任务顺利进行，最大限度降低疫情对毕业生的影响，确保达

到培养方案要求如期毕业，现就疫情防控期间毕业季相关工作调整如下，请各系遵照执行。

1、2 月 17 日之前布置毕业设计（论文）任务

2、第 1 周至第 5 周（2 月 17 日—3 月 22 日）毕业设计（论文）开题报告、前期工作。

3、第 6 周至第 14 周（3 月 23 日—5 月 24 日）完成毕业设计（论文）撰写工作，时

间为 9 周，其中 4 月 24 日前完成毕业设计（论文）中期检查。

4、第 10 周至第 13 周（4 月 20 日—5 月 15 日）完成毕业实习工作并提交毕业实习成

绩，时间为 4 周。

5、第 12 周（5 月 6 日-5 月 10 日）为专科毕业生补考、重修考试时间。

6、第 13 周（5 月 11 日-5 月 17 日）为本科毕业生补考、重修考试时间。

7、第 14-15 周（5 月 21 日-5 月 26 日）为本、专科毕业答辩时间。

8、第 15-16 周（5 月 27 日—5 月 29 日）进行本、专科德育答辩和毕业教育；各系学

位评定委员会审核毕结业名单、学位授予名单和不授予名单并公示，截至 5 月 29 日下午 5：

30 将结果报送至教务处学籍管理科。5 月 30-31 日校学位办复核毕业生学位授予名单和不

授予名单。

◆毕业生办理离校手续，6 月 2-4 日毕业生离校。

9、第 17 周（6 月 8 日—6 月 14 日）学校学位评定委员会审议学位授予名单。

10、第 18-19 周(6 月 15 日—6 月 28 日）教育厅对毕业生进行注册、学位备案，学校

对符合毕业条件的学生制作证书。

11、第 20 周（6 月 29 日-7 月 5 日）办理就业报到证。

12、第 21 周（7 月 6 日—7 月 10 日）发放毕业证、学位证与就业报到证。

教 务 处

2020 年 4 月 30 日

山西工程技术学院 教务处教学通知